СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       Асиновского района Томской области

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

от  18.01.2008   №  10
      с. Ягодное

О повышение оплаты труда
муниципальным служащим

Администрации Ягодного поселения

      Руководствуюсь пунктами 1 и 4 статьи 11 Закона Томской области от 11.09.2007г. №198-ОЗ «О муниципальной службы в Томской области»
Совет Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

             1. Установить с 01.01.2008г. при расчете денежного содержания муниципальных служащих к должностным окладам коэффициент 0,3643
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[image: image1.png]v
ACVHORS
o NPERGECR
55 L

Глава Ягодного сельского  поселения                                              Г. И. Баранов.